CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY XÁC NHẬN
Tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023

Công ty cổ phần Vinatex Đà Nẵng

Kính gửi: BAN TỔ CHỨC ĐẠI HỘI

Tên cá nhân/tổ chức: ....................................................................................................
Số CCCD/ĐKKD: .............................. Ngày cấp: ........................... Nơi cấp: ............
Địa chỉ thường trú/Trụ sở: ............................................................................................
.......................................................................................................................................

​ Hiện tôi/chúng tôi đang có quyền sở hữu .................... cổ phần (Bằng chữ:
................................................................................................... cổ phần) của Công ty
cổ phần Vinatex Đà Nẵng.

​ Bằng giấy này tôi/chúng tôi xác nhận việc tham dự Đại hội đồng cổ đông
thường niên năm 2023 Công ty cổ phần Vinatex Đà Nẵng.

 ............., ngày ....... tháng ....... năm 2023

Cổ đông đăng ký
(Ký và ghi rõ họ tên)